
 
 
 
Załącznik nr  3 
do Uchwały Nr  XXIV/215/09 
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia  21 kwietnia 2009 r.  
w sprawie zmiany 
budŜetu Powiatu  Sokólskiego na rok 2009 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych  w roku 2009 

 
w tym:  

Nazwa zadania  inwestycyjnego  i jego  
realizacja 

Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji 

Warto ść 
kosztorysowa 
zadania 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki- do końca 
2008 roku  

Środki  
wynikaj ące z 
planów Środki własne Dochody z 

tytułu 
zawartych 
porozumień 

Środki 
pozyskane z 
innych źródeł 

 
Środki  do 
pozyskania z  
innych źródeł 

Nakłady do 
poniesienia po 
2009 r.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

       I. Zadania kontynuowane  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1. Przebudowa „Szlaku Tatarskiego” 

drogi powiatowej Nr 1269B od drogi 
wojewódzkiej Nr 674 do Drahli oraz 
drogi powiatowej Nr 1271B Drahle 
– Bohoniki – Malawicze Dolne 

 
2. Budowa hali sportowej przy Zespole 

Szkół w Dąbrowie Białostockiej 
 
3. Wykonanie termomodernizacji 

obiektów szkolnych Zespołu Szkół 
w Sokółce i Zespołu Szkół 
Rolniczych w Sokółce 

 
 

 
 

2007-2009 
 
 
 
 

2008-2010 
 
 

2008-2009 

 
 

6 849 900 
 
 
 
 

4 100 000 
 
 

1 937 534 

 
 

49 900 
 
 
 
 

100 000 
 
 

29 900 

 
 

6 800 000 
 
 
 
 

1 000 000 
 
 

454 483 

 
 

1 900 000 
 
 
 
 

1 000 000 
 
 

454 483 
 

 
 

1 900 000 
 
 
 
 

- 

 
 

3 000 000 
budŜet państwa 

 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

 

 
 

- 
 
 
 
 

353 000 
budŜet państwa 

 
1 453 151* 

 

 
 

- 
 
 

 
 

2 647 000 
 
 

- 

        II. Zadania noworozpoczęte 
 

         

 
1.  Przebudowa ciągu komunikacyjnego 

łączącego trzy przejścia graniczne 
Lipszczany- Kuźnica - Bobrowniki 
(etap III) 

 
2. Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi powiatowej nr 
1302B Rozedranka Stara – 
Lebiedzin 

 
2009-2010 
 

 
 
 

 
2009 

 
 

 
21 215 787 

 
 
 
 

 
70 000 

 
 

 
- 
 
 
 
 

 
- 
 
 

 
12 166 592 

 
 
 
 

 
70 000 

 
 

 
3 215 952 

 
 
 
 
 

35 000 
 

 

 
3 215 952 

 
 
 
 
 

35 000 
 

 

 
5 734 688* 

 
 
 
 
 

- 
 
 

 
- 
 
 
 

 
 

- 
 

 

 
9 049 195 

 
 
 
 
 

- 
 

 



3. Opracowanie dokumentacji na 
„Przebudowę ciągu 
komunikacyjnego dróg powiatowych 
Nr 1298 B od drogi krajowej nr 19 – 
Sokółka – Bachmatówka – 
Rozedranka Stara i drogi powiatowej 
Nr 1300 B Rozedranka Stara – Stary 
Szor – Rozedranka Nowa do drogi nr 
1298 B łączącej z droga krajową nr 
19” 

4. Budowa boiska ziemnego przy 
Zespole Szkół Zawodowych w 
Sokółce 

 
5. Wykonanie ogrodzenia w Zespole 

Szkół w Suchowoli 
 
6. Wykonanie ogrodzenia w zespole 

Szkół Rolniczych w Sokółce 
 
7. Budowa boiska ziemnego przy 

Zespole Szkól w Sokółce 
 
8. Opracowanie dokumentacji 

technicznej i studium wykonalności 
na „przebudowę ciągu 
komunikacyjnego dróg powiatowych 
Nr 1257B Kuźnica – Litwinki – 
Bieniasze – Śniczany, drogi 
powiatowej Nr 1261B Śniczany – 
Jurasze – Sidra i drogi powiatowej 
Nr 1252B Sidra – Słomianka – do 
drogi wojewódzkiej Nr 673 jako 
usprawnienie połączenia do przejścia 
granicznego w Kuźnicy” 

 
9. Opracowanie dokumentacji na 

„Przebudowę drogi powiatowej     
Nr 1253B od drogi wojewódzkiej  
Nr 673 – Nierośno – Reszkowce -  
do drogi powiatowej Nr 1303B” 

 
10. Opracowanie dokumentacji 

projektowej  modernizacji i 
wyposaŜenia stanowiska kierowania 
w Komendzie Powiatowej PSP w 
Sokółce 

2009 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2009 

 
 
 

2009 
 
 

2009 
 
 

2009 
 
 
 

2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2009 
 
 
 
 
 

2009 

140 000 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

40 000 
 
 
 

40 000 
 
 

10 000 
 
 

50 000 
 
 
 

200 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

70 000 
 
 
 
 
 

20 000 

- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

- 
 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 

140 000 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

40 000 
 
 
 

40 000 
 
 

10 000 
 
 

50 000 
 
 
 

200 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

70 000 
 
 
 
 
 

20 000 
 
 
 

70 000 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

40 000 
 
 
 

40 000 
 
 

10 000 
 
 

50 000 
 
 
 

100 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20 000 
 
 
 
 
 

- 

70 000 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

100 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50 000 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

- 
 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 

20 000 
budŜet państwa 

- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

- 
 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 

- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

- 
 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 



 
III. Zakupy inwestycyjne 

 
1. Zakup drukarki w Powiatowym 

Zarządzie Dróg w Sokółce 
 
2. Zakup kserokopiarki i zestawów 

komputerowych w Starostwie 
Powiatowym w Sokółce 

 
 
3. Zakup saksofonu na potrzeby 

MłodzieŜowej Orkiestry Dętej 
Zespołu Szkół w Suchowoli 

 
2009 

 
 

2009 
 

 
 
 

2009 

 
10 000 

 
 

15 000 
 

 
 
 

10 000 

 
- 
 
 

- 
 

 
 
 

- 
 

 
10 000 

 
 

15 000 
 

 
 
 

10 000 
 

 

 
10 000 

 
 

15 000 
 

 
 
 

10 000 
 

 

 
- 
 
 

- 
 

 
 
 

- 
 

 
 

 
- 
 
 

- 
 

 
 
 

- 
 

 

 
- 
 
 

- 
 

 
 
 

- 
 

 
- 
 
 

- 
 

 
 
 

- 
 

Razem:  34 778 221 179 800 21 096 075 6 970 435 5 370 952 8 754 688 1 806 151 11 696 195 
 
 

 
* Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013 
 
 


